
                                                                                                                                                                                     

LAZDIJŲ R. SEIRIJŲ A. ŽMUIDZINAVIČIAUS GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO TVARKARAŠTIS 2023/2024 M.M. 

LAZDIJŲ AUTOBUSŲ PARKO  MARŠRUTINIAIS AUTOBUSAIS 
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Nr. 

Atvežimo maršrutas Atvežimo 

į 

mokyklą 

laikas 

 

km Mokinių 
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iš 
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1. Buteliūnai- 

Avižieniai- 

Seirijai 

 

Buteliūnai 

Avižieniai 

Mikabaliai 

Seirijai 

7.20   

 

 

 

6.55 

7.05 

7.10 

7.20 

19 
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14 

3 

1.Seirijai–Meteliai 

  

Seirijai 

Vaickūniškė 

Meteliai 

 

14.30  
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14.45 
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1 
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2. Meteliai-Seirijai 

 

Vaickūniškė 

Seirijai 

7.50  
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7.50 

 

1 

 

1 

2. Seirijai-Avižieniai 

 

 

 

Mikabaliai 

Avižieniai 
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15.00 

15.10 

15.15 

 

24    

 

 

 

3 

14 

7 

 

Sudarė:                                                                                                     

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui Dalė Blaževičienė                                
 

 


